
\ 
Fundusze 
Europejskie 
Program Regionalny 

h 
~1:~:.. Zdrowe życie, czysty zysk 

ZARZĄDZENIE NR 5 /2023 
STAROSTY GOLDAPSKIEGO 

z dnia t lutego 2023 roku 

Unia Europejska 
Europejski Fundusz Społeczny 

••• 
* " . . 
* • .... 

zmieniające zarządzenie nr 40/2020 z dnia 30 listopada 2020 roku w sprawie: wprowadzenia zasad 
(polityki) rachunkowości obowiązujących przy realizacji projektu „Moja działalność 

gospodarcza" współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko -Mazurskiego. 

Na podstawie art. 3 ust. 1 pkt 6, art. 1 O ust. 2 oraz art. 20 - 23 ustawy z 29 września 1994 r. 
o rachunkowości (t.j. Dz. U z 2023 r., poz. 120), art. 34 ust. 1 i 35 ust. 2 ustawy 
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U z 2022 r., poz. 1526) oraz art. . 
53 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( t.j. z 2022 r., poz. 1634 z 
późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 2 do zarządzenia nr 40/2020 Starosty Gołdapskiego z dnia 30 listopada 2020r. w 
sprawie: wprowadzenia zasad (polityki) rachunkowości obowiązujących przy realizacji projektu „Moja 
działalność gospodarcza" współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w 

ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko -Mazurskiego zmienia się 

wykaz osób dokonujących kontroli dokumentów pod względem zgodności z procedurami wynikającymi 
z ustawy Prawo Zamówień Publicznych lub zgodności z zastosowaniem zasady konkurencyjności , 

zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza s ię Skarbnikowi Powiatu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

Marzanna 

,,Moja działalność gospodarcza" 
projekt współfinansowany przez Unię Europej ską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego 


